Директору ООО «Стромизмеритель»
Линецкому Г.В.
Менеджера по продажам
Медведевой Е.Б.

заявление.

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 10.06.2019 г. продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

Менеджер по продажам                    Медведева                                   Медведева Е.Б.

[bookmark: _GoBack]
Файл предоставлен сайтом ALAWS.RU